thargyri uncias sex, Aceti destillati libras tres digerere, filtrare et liquorem ad 12° ar. evaporare (*Acetum Saturni*); — Lithargyri libras duas, Aceti destillati octo, leni calore dissolvere, liquorem filtratum ad 30° ar. vaporare (*Subacetis Protoxydi Plumbi liquidus densior, Extractum Saturni*); — Wirt. Pol. Sar. Sa. coquere Lithargyri partem in Aceti partibus quatuor per horam et solutionem filtrare; — Wirt. Gen. Sp. Coquere Lithargyri partem in tribus Aceti ad dimidiae partis liquidi consumptionem; — O†. Lithargyri partem coquere in Aceti partibus quinque ad hujus perfectam usque saturationem et liquorem ita obtentum evaporare, ut drachmae sex sufficiant ad volumen unciae Aquae implendum; — Br†. Coquere Lithargyri libram in Aceti libris quatuor ad librarum duarum remanentiam et colaturam ad unciarum novem remanentiam consumere; — His3. Sar. digerere Lithargyri partem per aliquot dies in Aceti quatuor et liquorem deinde filtrare; — Fult. Coquere simul Lithargyri partem et partes duas Aceti concentrati; — LPC. Plumbi Oxydi pulverati libras quatuor et uncias duas, Acidi acetici, Aquae destillatae, sing. octarios quatuor, miscere et leni calore liquare, colare et consumere, ut fiant crystalli [*Plumbi Acetas*]; — Plumbi Acetatis libras duas et uncias tres, Plumbi Oxydi pulverati libram et uncias quatuor, Aquae octarios sex, coquere saepius agitans per semihoram, ubi liquor refrixerit, Aquae destillat. q. s., ut octarios sex impleat, adjicere et colare [*Liquor Plumbi Diacetatis*].

Sp. praeterea coquere Minii partem et Aceti partes octodecim, donec solutio consistentiam mellis acceperit; — Bor†. coquere simul Minii partem et partes novem Aceti dest., et liquorem evaporando ad partem tertiam consumere; — D. coquere Minii partem in Aceti partibus quatuor et liquorem ad dimidium solum consumere vel residuum pro quarta parte evaporare.

Sax†. R. Cerussae partem, Aceti boni partes octo coquendo ad dimidium consumere; — Haas†. Pid. Cerussae partem, Aceti partes octo vel per horam solum coquere, vel deinde ad mellis consistentiam evaporare; — R. vel Minium vel Cerussam; — Pid. Minium vel Cerussam vel Lithargyrum, pro arbitrio.

Fi. *Acetum s. Tincturam Saturni* e Cerussae uncias octo et Aceti dest. quadraginta absque calore, agitando parare et *Extractum Saturni* inspissando Acetum hoc ad melleam consist.

Um diese zahlreichen Verschiedenheiten zu beurtheilen, muß man sich erinnern, daß bei dem essigsäuerlichen Bleie drei Mal so viel Dryb auf dieselbe Menge Säure kommt, als bei dem neutralen essigsauren Bleie.